
EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2012. JÚLIUS 25. NAPJÁN TARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLT ÜLÉSÉRŐL. 

 

1/3 
 

 
TERKA 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
18/2012. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2012. július 25-én 15:00 órai kezdettel tartott RENDKÍVÜLI nyílt Képviselő-
testületi ülésről. 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIRENDEK: 
 
 

1./ Maróthi György díj adományozására történő javaslattétel 
Z1  281/2012.(VII.25.) sz. határozat 

2./ Gyermekek táboroztatásához kapcsolódó pályázati költségvetés elfogadása 
A15 282/2012.(VII.25.) sz. határozat 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 5 
képviselő jelen van. Antal László képviselő, Dr. Hegyesi Kálmán képviselő, Vigh József 
képviselő és Vitéz Zsolt képviselő munkahelyi elfoglaltság miatt nem tud részt venni az ülésen. 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző asszonyt a mai ülésen Bóta Barbara aljegyző helyettesíti. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Kovács Sándorné és Gál-Szalai Erika 
képviselőket, a jegyzőkönyv vezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a napirendek tárgyalásával egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 

1./ Maróthi György díj adományozására történő javaslattétel 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bárdos Lajosné évtizedeken keresztül dolgozott az egyeki oktatási intézményekben. Az Ő 
előterjesztésével kapcsolatban kérdés vagy hozzászólás van-e? 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért Bárdos Lajosné Maróthi György díjra 
való felterjesztésével, kézfelemeléssel jelezze. 
 
 A Képviselő-testület 3 igen 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozat hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
281/2012. (VII.25.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja 
Bárdos Lajosné (4028 Debrecen, Géresi utca 3/b.) Maróthi György díj 
adományozására való felterjesztését. 
 
Határidő: 2012. augusztus 17. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester  

 
 

2./ Gyermekek táboroztatásához kapcsolódó pályázati költségvetés elfogadása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Átadja a szót a napirend előterjesztőjének, Hajduné Holló Katalin képviselőnek. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A TÁMOP pályázat, ami a közművelődési intézményegység által konzorciumi formában lett 
benyújtva, az elmúlt évben lezárult, és 5 éves fenntartást vállaltunk. Az 5 éves fenntartási 
időszakban évente egy alkotótábort kell megvalósítani. Erre az idei költségvetésben 1.115.00 Ft-
ot terveztünk be, ez a költségvetésbe rendelkezésre áll. Három árajánlat bekérése szükséges ez 
esetben, amit be is kértünk, de egy értékelhető árajánlatot kaptunk a Sarudi Ifjúsági Táborból. A 
szállás és étkezés költsége 742.750 Ft 30 fő gyermek és 3 fő kísérő számára. Ez az összeg 
tartalmazza a 3 felnőtt idegenforgalmi adóját is. 130.000 Ft-os összköltséggel kaptunk 
árajánlatot a gyerekek szállítására, ami nemcsak az Egyek-Sarud közötti utat, hanem egy 
egyszeri kirándulás útját is tartalmazza Eger és Sarud között. Illetve benne van az egri vár 
látogatásának a belépő költsége. Igyekeztek a kedvezményeket igénybe venni. Ennek az ára 
összesen 22.800 Ft. Az ajánlat költsége összesen 895.550 Ft. Szeretnénk kérni, hogy a 
betervezett összeghez képest fennmaradó összeget egyéb programokra fordíthassuk, mert a tábor 
ajánlott egyéb programokat költség ellenében a gyerekek számára, és a fennmaradó összeget 
szeretnénk erre felhasználni. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Egyrészt a költségvetés elfogadásáról dönt a Képviselő-testület, másrészt az előterjesztésben 
szerepel egy 742.750 Ft-os összeg, ami egyébként a Pénzügyi Bizottság hatásköre lenne. Mivel 
most nem ülésezik a Pénzügyi Bizottság így a Képviselő-testület dönthet arról, hogy a becsatolt 
legalacsonyabb árajánlat került a költségvetésbe beépítésre, ezt elfogadja, és hozzájárul, hogy ezt 
a szolgáltatást megrendeljék. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki az előterjesztést támogatja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
282/2012. (VII.25.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a TÁMOP-
3.2.3-09/2-2010-0044 pályázathoz kapcsolódó alkotótábor 2012. évi 
tervezett programjait és azok költségeit elfogadja. 
 
Hozzájárul ahhoz, hogy az ajánlatban szereplő áron a szolgáltatásokat az 
intézményvezető megrendelje. 
 
A fennmaradó 219.450 Ft a táborral összefüggésben egyéb programokra 
és költségekre felhasználható. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Hajduné Holló Katalin intézményvezető 

 
 
 
Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 15:30 
órakor bezárta. 
 
   

K. m. f. 
 
 
 

______________________ 
Bóta Barbara 

aljegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 
 

______________________ 
Gál-Szalai Erika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Kovács Sándorné 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


